
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Toruniu 

 

W dniach 13-18 listopada 2017 roku w naszym mieście odbywa się
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości, w ramach którego odbywają się
bezpłatne warsztaty dla mieszkańców Torunia.

13.11. – REKLAMA NA FACEBOOKU I NIE TYLKO
Dziesiąty Światowy Tydzień Przedsiębiorczości rozpoczniemy od warsztatów
„Reklama na Facebooku i nie tylko”, prowadzonych przez Artura Jabłońskiego –
wykładowcę, trenera, autora bloga oraz praktyka z bogatym doświadczeniem
marketingowym. Szkolenie z zakresu e-marketingu  pokaże możliwości, jakie daje
komunikacja marketingowa oraz płatna reklama w mediach społecznościowych.
Podczas szkolenia uczestnicy dowiedzą się, jak promować swoje produkty i usługi
oraz poznają najnowsze trendy w marketingu internetowym, co przełoży się na
wzrost konkurencyjności i rozwój innowacyjności firm, działających na rynku
lokalnym. Szkolenie dedykowane  jest mikro i małym przedsiębiorcom, chcącym
poznać trendy marketingowe i komunikacyjne własnej marki w Internecie oraz nabyć
praktyczną wiedzę związaną ze stosowaniem narzędzi e-marketingu do promocji
usług.
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14.11. – WŁASNA FIRMA. KROK PO KROKU
Kolejny dzień poświęcony będzie zakładaniu działalności gospodarczej, co ułatwią
warsztaty „Własna firma. Krok po kroku”. Eksperci z Urzędu Miasta, I Urzędu
Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń społecznych oraz Centrum Wsparcia Biznesu w
Toruniu, podzielą się swoją wiedzą z zakresu procedury zakładania firmy, możliwych
form opodatkowania i rozliczania działalności gospodarczej, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych  oraz wymogami administracyjno-prawnymi. Podczas
warsztatów będzie można poznać najważniejsze informacje, które są niezbędne przy
zakładaniu własnej działalności gospodarczej, a także zadać pytania, które pogłębią
wiedzę w tym zakresie. Pomożemy również sporządzać dokumenty w aplikacji e-



Deklaracje oraz założyć i potwierdzić profil zaufany ePUAP.

15.11. – FINANSE NA ROZWÓJ FIRMY
Szkolenie, które odbędzie się w środę, dotyczy pozyskiwania środków finansowych
na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Otrzymamy na nim informacje m.in. na
temat wsparcia w formie bezzwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności oraz
wsparcia pomostowego dla młodych przedsiębiorców.  Uczestnicy szkolenia będą
mieli okazję zapoznania się z ofertą Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego,
Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. oraz Powiatowego Urzędu
Pracy dla Miasta Torunia.

16.11. – PROGRAMY UŻYTKOWE I PLATFORMY ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ
Szkolenie „Programy użytkowe i platformy administracji publicznej” w prosty i
skuteczny sposób wprowadzi w tajniki nowoczesnej obsługi przedsiębiorców.
Warsztaty będą miały praktyczny charakter i pozwolą na zapoznanie się z
najważniejszymi platformami administracji publicznej (m.in. ePuap, obywatel.gov.pl,
PUE ZUS), e-Deklaracją oraz obsługą programu Płatnik wersja 10.01.001. Podczas
warsztatów uczestnicy dowiedzą się, jak samodzielnie korzystać z portali pożytku
publicznego oraz poznają obsługę jedynego programu dedykowanego do wysyłki
dokumentów ubezpieczeniowych do ZUS. Spotkanie będzie miało interakcyjny i
warsztatowy charakter, umożliwiający uczestnikom zintegrowanie wiedzy
teoretycznej z umiejętnościami praktycznego jej zastosowania.

17.11. – OKNO NA WSCHÓD – WARSZTATY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW
Cykl warsztatów zakończy spotkanie lokalnych przedsiębiorców z przedstawicielami
dyplomacji z państw azjatyckich. Głównym organizatorem jest Fundacja Wspierania
Współpracy Międzynarodowej Imienia Profesora Czesława Mojsiewicza. Celem
warsztatów jest zaprezentowanie możliwości, szans i perspektyw, a także warunków
współpracy handlowej i inwestycyjnej polskich przedsiębiorców z krajami
poradzieckimi: Kazachstanem, Uzbekistanem i Azerbejdżanem oraz rynków
walutowych z tego obszaru.   

                                                                                                        

Udział w warsztatach jest bezpłatny, na spotkania obowiązują zapisy na
adres: kontakt@torun.direct
Wszystkie wydarzenia odbywają się w Business Link Toruńskim

mailto:kontakt@torun.direct


Inkubatorze Technologicznym, przy ul. Łokietka 5.
 
18.11. – JEDNO OKIENKO – DYŻUR PRACOWNIKÓW MIEJSKICH INSTYTUCJI
Zwieńczeniem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Toruniu będzie akcja
„Jedno okienko” – dyżur pracowników miejskich instytucji w CH Toruń Plaza.
Zaproszeni specjaliści: Urząd Miasta Torunia Wydział Ewidencji i Rejestracji, Pierwszy
Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu, Urząd
Marszałkowski w Toruniu, Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu będą udzielać porad
mieszkańcom miasta. Podczas jednej wizyty będzie można założyć własną
działalność gospodarczą oraz uzyskać niezbędne w tym celu informacje.
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